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طرح آرمان به سراهای محله می‌رود
مسئولان شهری از گسترش فعالیت های طرح  شهید آرمان خبر دادند 
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مجموعه صبا برای هنرمندان و هنردوستان

علیرضا نادعلی، عضو شورای اسامی شهر تهران: مرکز آیینی »صبا« در محدوده شهرداری منطقه 7 از 
موقعیت ممتازی برخوردار است. این مجموعه می‌تواند میزبان رویدادهای فرهنگی و هنری متنوعی باشد 

و پس از سال‌ها وقفه در تکمیل و بهره‌برداری، در اختیار هنرمندان، هنردوستان و شهروندان قرار گیرد.

سرویس رایگان برای۵۷۰۰ دانش‌آموز توان‌یاب
افشین جباری، مدیرعامل شرکت خودرو سرویس شهر:۵۷۰۰دانش‌آموز توان‌یاب از نخستین روز مهرماه از سرویس 
رایگان مدرسه بهره‌مند شده‌اند و به استقبال سال تحصیلی جدید رفته‌اند. با همراهی مجموعه مدیریت شهری این 

خدمات توسط ۱۵۰۰ دستگاه انواع خودروی سواری و ون، به این گروه از شهروندان ارائه می‌شود.

ورود شورا به اجاره پیاده‌روها
سیداحمد علوی، عضو شورای اسلامی شهر تهران: اجاره دادن پیاده‌روها تجاوز آشکار به حقوق شهروندان 
است. اینکه پیاده‌روهای شهر تهران به ابزاری برای سوداگری تبدیل شود، قابل پذیرش نیست. شورا این 

موضوع را به‌طور جدی پیگیری خواهد کرد و انتظار داریم شهرداری گزارش شفافی در این زمینه ارائه دهد.

با مردم

صفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندیصفحه‌آرا: آرش شاه‌سمندی

برنامه‌ریزی برای ورود اتوبوس‌های 
برقی به شهرری

ورود اتوبوس‌های برقی به ناوگان اتوبوسرانی یک اتفاق 
مبارک است. باید تمهیداتی اندیشیده شود که این اتوبوس‌ها 
در همه خطوط و همه مناطق تهران به‌کار گرفته شوند. 
 تخصیص یک خط اتوبوسرانی به اتوبوس‌های برقی در

 شهر‌ ری از مواردی است که باید توسط معاونت حمل‌ونقل 
و ترافیک شهرداری تهران مدنظر قرار گیرد.

چند پیشنهاد جهت کاهش ترافیک آزادراه تهران- شمال
شکی نیست که افتتاح قطعه 3آزادراه تهران - شمال کاری پرهزینه 
و زمانبر است ولی تا آن موقع چند راهکار می‌تواند بارترافیکی و 
 همیشگی این مسیر را کم کند. اول بازگشایی ورودی آزادراه به کنارگذر
 مهدوی کنی، دوم الکترونیکی شدن عوارضی قطعه 1و4 و در آخر تعریض 
ورودی تونل تالون و سنگان. یقینا بهره‌گیری از هر کدام از این راهکارها 

می‌تواند کمک قابل توجهی به کم شدن ترافیک این محور کند.
 فرزاد از تهران

کانال آب روستای جرسقان شیراز متعفن شده است
مدتی است تجمع زباله و انتشار بوی بد ازکانال آب در روستای 
جرسقان که نزدیک‌ترین روستا به شهر شیراز است سلامت 
اهالی را به خطر انداخته و روستا را در معرض انواع بیماری قرار 
داده است.بارها مردم روستا از مسئولان خواسته‌اند با پاکسازی 
کانال این مشکل را حل کنند ولی تاکنون اقدامی نشده است.
مردم روستا خواهان رسیدگی فوری به وضعیت جدول آب و 
پاکسازی محیط هستند و انتظار دارند مسئولان محلی صدای 

آنها را بشنوند.
فتاحی از شیراز

اتوبوس‌های منطقه خلیج‌فارس تهران نیازمند نوسازی و تعویض
بسیاری از  اتوبوس‌های فعال در محله خلیج‌فارس تهران واقع در 
منطقه 18قدیمی شده یا بسیار فرسوده‌اند. از مسئولان شهری 
تقاضا داریم تعدادی اتوبوس نو به خطوط محله خلیج‌فارس 

تهران اختصاص دهند.
رفیعی از تهران

بیمه سلامت بسیار گران و غیرقابل استفاده شده است
بیمه سامت در بیمارستان و داروخانه کاربرد دارد اما در 
داروخانه‌های شخصی و مطب‌ها عملا به درد نمی‌خورد. جدا 
از این مشکل هزینه تمدید این بیمه بسیار گران و برای قشر 
استفاده‌کننده از آن بسیار سنگین است. هم‌اکنون هزینه 
ثبت‌نام نفری 500هزار تومان است که برای یک خانواده 5نفری 
2 میلیون و 500هزار تومان تمام می‌شود که هزینه پست را هم 
باید به آن افزود. استفاده‌کنندگان از این بیمه مشخصا افراد 

کم‌بضاعت هستند لطفا فکری برای نرخ آن بکنید.
مرادی از اهر آذربایجان شرقی
 

فازهای 2و 3 عالی‌شهر بوشهر در قرق سگ‌های ولگرد
مدت‌هاست ساکنان فازهای 2و 3در عالی شهر بوشهر از دست سگ‌های 
ولگرد آسایش ندارند. سگ‌هایی که با زبان‌های بیرون زده و به‌صورت 
گله‌ای حرکت می‌کنند و منجر به وحشت سکنه شهرک می‌شوند. قبلا 
زمان قطعی برق برای سرگردم کردن بچه‌ها آنها را به دوچرخه‌سواری 
می‌بردیم ولی اکنون از ترس سگ‌ها جرأت این کار را نداریم. در گرمای 
هوا که کوچه‌ها خلوت هستند حمله سگ‌ها می‌تواند مرگبار باشد. لطفا 

مسئولان فکری برای این موضوع بکنند.
حسینی از بوشهر

نیلوفر ذوالفقاری؛ روزنامه‌نگاردر شهر

مریم باقرپور؛ روزنامه‌نگارمناطق

تبدیل کارخانه سیمان به کارخانه 
علم و فناوری

پروژه‌های عمرانی متعددی در شهرری و محدوده 
منطقه 20در حال اجراست؛ از تکمیل خطوط مترو و 
راه‌اندازی ایستگاه‌های شهرری و حرم عبدالعظیم)ع(، 
تا به‌کارگیری اتوبوس‌های برقی در بعضی خطوط و تبدیل 
کارخانه سیمان به کارخانه علم و فناوری. احمد صادقی، 
عضو شورای اسلامی شهر تهران درباره پروژه‌های 

مختلف این منطقه پیشنهادها و توضیحاتی داده است.

توسعه خطوط حمل‌ونقل در شهرری
خدمت‌رسانی و توسعه حمل‌ونقل عمومی به جنوب تهران 
ازجمله اهداف مهم مدیریت شهری است به‌طوری که در 
بودجه سال 1404نیز 2/5همت بودجه برای توسعه خط 6برای 
این منظور تخصیص داده شده است. برنامه‌ریزی‌ها برای افتتاح 
ایستگاه‌های میدان شهرری و حرم حضرت عبدالعظیم انجام 
شده است. حفر تونل‌ها در این قسمت‌ها پایان یافته است. 
پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال شاهد افتتاح و بهره‌برداری  

از  ایستگاه متروی میدان شهر ری باشیم.

تبدیل کارخانه سیمان به کارخانه علم و فناوری
کارخانه سیمان شهرری یکی از قدیمی‌ترین بناهای منطقه 
است که تعیین تکلیف آن جزو برنامه‌های این دوره از 
مدیریت شهری قرار دارد. در بازدیدی که به تازگی داشتیم، 
بر تسریع مراحل تبدیل بخشی از کارخانه سیمان به کارخانه 
علم و فناوری و فعالیت شرکت‌های دانش‌بنیان تأکید شد. 
این اقدام با هدف تحقق هوشمند‌سازی‌ به‌عنوان یکی از 

اولویت‌های دوره ششم مدیریت شهری انجام خواهد شد.

 تغییر نام میدان علوم و تحقیقات
 به شهید طهرانچی

نامگذاری معابر و میدان‌ها به نام شهدا و چهره‌ها با 
مصوبه شورای شهر در سال‌های اخیر در حال پیگیری 
است و روز گذشته هم میدان اصلی دانشگاه و ساختمان 
مرکزی واحد علوم و تحقیقات دانشگاه آزاد اسلامی به 
نام دانشمند شهید محمدمهدی طهرانچی مزین شد. در 
این مراسم  مدیران شهری چند درخت هم غرس کردند.

مهمانان چه گفتند؟
وظیفه‌ای برای زنده نگه داشتن یاد شهید

مهدی چمران، رئیس شورای شهر تهران: شهید دکتر 
محمدمهدی طهرانچی از دانشمندان بزرگی بود که کمتر 
شناخته شد، شاید دلیلش حساسیت کارهای علمی‌اش بود. 
دشمنان نمی‌خواستند چنین دانشمندی در قید حیات باشد 
و همان شب نخست با حمله مستقیم او را به شهادت رساندند. 
کمترین وظیفه شورای شهر تهران این بود که محلی به نام این 
دانشمند شهید نامگذاری کند تا استادان، دانشجویان و مردم، 

همواره یاد و خاطره این شهید را زنده نگه دارند.

تحریم‌ها و ترورها تأثیری در تولید علم ندارد
محمدرضا طهرانچی، فرزند شهید:مهندس چمران، خود 
از خانواده‌های برجسته شهدای ما هستند و در مسیری که 
به اقتدار علمی و حرکت مجاهدانه در عرصه علم منجر شده، 
نقش مهمی ایفا کرده‌اند. این مسیر در کشور ما با تلاش آغاز 
شد و پرچم علم به‌دست دانشمندان، مجاهدان و شهیدان 
این راه منتقل شده است. این حرکت همچنان ادامه دارد و 
تحریم‌ها و ترورها نتوانسته‌اند خللی در پیشرفت علمی و 

اقتدار جمهوری اسلامی ایران ایجاد کنند.

ابراز خوشحالی از نامگذاری میدان
محمدرضا پوریافر، شهردار منطقه ۵: در جنگ تحمیلی 
اخیر دشمن 2ستون کش��ور را آگاهانه هدف قرار داد. شهید 
طهرانچی در طول حیات با برکت خود با توجه به خلوص 
نیتشان، برای عموم مردم ناشناخته بود و پس از شهادتشان 
نقش برجسته ایشان در توسعه علمی کشور آشکار شد. امروز 
این میدان به نام دانشمند شهید دکتر محمدمهدی طهرانچی 
نامگذاری شده و خوشحالیم که یکی از میادین مهم منطقه ۵ 

به نام مبارک این شهید مزین شده است.

تابلوی مزین به نام دانشمند هسته‌ای دکتر محمدمهدی 
طهرانچی با حضور فرزند شهید رونمایی شد.

سعیده مرادی  | روزنامه‌نگار | 

2سال پیش طرح آرمان توسط گزارش
شهرداری تهران و با همکاری 
مساجد و مدارس تهران آغاز به‌کار کرد و تاکنون 
5دوره از این طرح به اجرا درآمده است. ششمین 
دوره‌اش هم از مهر‌ آغاز می‌شود. این طرح ابتدا 
صرفا پیوندی میان مسجد و مدرسه بود، اما به 
تازگی در آیین هم‌عهدی مربیان و خادمین ستاد 
شهید آرمان اعلام شد که قرار است طرح در 
نقاط مختلف شهر ازجمله بوستان‌ها و سراهای 
محله هم اجرا شود. اما در این مراسم چه گذشت 

و چه موضوع‌هایی مطرح شد؟

رونمایی از نشان شهیده رحیمی
سالن همایش‌های برج میلاد مملو از بانوانی 
است که مربی مسجد، مدرسه و خادم 
طرح شهید آرمان هستند. تعدادشان به 
1700نفر می‌رسد. نخستین سخنران مراسم 
حجت‌الاسلام علیرضا شیرنژاد، رئیس مرکز 
فعالیت‌های دینی شهرداری تهران است. پس از 
پخش کلیپی کوتاه از دستاوردهای طرح آرمان 
در دوره‌های گذشته، محمدامین توکلی‌زاده، 
معاون اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران 
پشت تریبون می‌رود و توضیحات بیشتری 
درباره اهداف و برنامه‌های طرح آرمان می‌دهد. 
علیرضا زاکانی، شهردار تهران هم آخرین 
سخنران مراسم است. در ادامه از نشان شهیده 
فائزه رحیمی، معلم دلسوز با حضور مدیران 
شهری و خانواده شهید آرمان علی‌وردی 

رونمایی می‌شود.

لغو تردد رایگان در محدوده آلودگی هوا
رانندگان درصورت عبور از محدوده کاهش آلودگی هوا باید عوارض بدهند

 مهدی اسماعیل پور | روزنامه‌نگار | تا قبل 

از مهرماه امسال، 20روز تردد در محدوده کنترل گزارش
آلودگی هوا در هر فصل برای خودروها رایگان 
بود، اما به تازگی با توجه به مصوبه شورای ترافیک شهر تهران، این 
سهمیه 20روز تردد رایگان در محدوده کنترل آلودگی هوا برای‌ ماه 
مهر حذف شده و شهروندان درصورت تردد در این بخش از شهر، 
متناسب با زمان، نوع خودرو و نوع معاینه فنی باید عوارض پرداخت 

کنند. حالا این عوارض چقدر آب می‌خورد؟ 

 تردد در ساعات غیر اوج 
خودروی برقی: 38,475 ريال    

 خودرو ی هیبریدی: 76,950 ريال   
 دارای معاینه فنی برتر تهران: 615,600 ريال     

 دارای معاینه فنی عادی: 692,550 ريال   

تردد یک سر اوج 
 خودروی برقی: 46,170 ريال     

 خودروی هیبریدی: 92,340 ريال   
  دارای معاینه فنی برتر تهران: 738,720 ريال     

 دارای معاینه فنی عادی:  831,060 ريال   
    

تردد دوسر اوج
 خودرو برقی: 61,560 ريال    

خودرو ی هیبریدی: 123,120 ريال   
 دارای معاینه فنی برتر تهران:  984,960 ريال   

 دارای معاینه فنی عادی:  1,108,080 ريال   
    

حداقل و 
حداکثر مبلغ 

عوارض 

حداقل

 38,475 ريال   
حداکثر

1,108,080ريال   

کنترل مکانیزه
محدوده طرح ترافیک
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 4برنامه اجرایی 
طرح آرمان کدامند؟

اردوهای زیارتی
جشن‌های مذهبی

فعالیت‌های ورزشی
فعالیت‌های فرهنگی

اهداف طرح آرمان
ارتقای سطح آگاهی
ایجاد فضای معنوی
تربیت نسل قرآنی

 شکل‌گیری هویت ایرانی-اسلامی
 در کنشگران نوجوان و جوان

طرح آرمان به برکت خون شهدا کلید خورده است
محمدامین توکلی‌زاده، معاون امور اجتماعی و فرهنگی شهردار 
تهران:طرح آرمان به برکت خون شهدا کلید خورده است، به‌ویژه شهید 
آرمان علی‌وردی که مصداق جوان مؤمن ایرانی است. امام نسلی را تربیت 
کرد که نفر به نفر آنها قدرت بزرگی برای ایستادگی در برابر استعمار 
دارند. دشمن برای تک‌تک این افراد برنامه‌ریزی کرده است. تعلیم و 
تربیت بسیار مهم است و امام با نظام تعلیم خود بسیاری از حاجی‌زاده‌ها 
را تربیت کرد. اگر هر چیزی را از دست بدهیم، با نیروی انسانی می‌توانیم 
دوباره به‌دست بیاوریم. بنابراین بزرگ‌ترین سرمایه ما نیروی انسانی 
است که باید هر روز به فکر حفظ و نگهداری آن باشیم. این صف باید 

ادامه پیدا کند.

امروز در زمینه شادی صاحب سبک هستیم
این بار دشمن به بهانه شادی می‌خواهد میان ما دو قطبی ایجاد کند. 
اما امروز ما در حوزه شادی نیز صاحب سبک هستیم. وقتی از سکوی 
دختران آرمانی با افتخار نام می‌بریم و وقتی جشن میلیونی غدیر را برگزار 
می‌کنیم، اینها کارنامه نیروهای متعهد و انقلابی است. وقتی شادی را 
برای مردم ایران تحریم کردند، این نیروها شادی را برای مردم آوردند. ما 

باید شادترین سبک را برای جامعه بیافرینیم.
آرزویم با طرح آرمان محقق شد

علیرضا زاکانی، شهردار تهران:سال ۷۷ در دانشگاه تلاش 
می‌کردیم یک جریان فرهنگی را در جامعه دنبال کنیم. با 
وجود اینکه دانشجو بودیم، 3هفته‌نامه برای مدارس، مساجد 
و دانشگاه‌ها منتشر می‌کردیم. برخی می‌گفتند چه ربطی 
دارید به مسجد یا مدرسه؛ اما ما با الهام از پیام سال۶۷ امام 
خمینی)ره( تصمیم گرفتیم بسیج طلاب را راه‌اندازی کنیم. 
آن زمان چیزی به نام بسیج طلاب وجود نداشت و با همکاری 
علما و طلاب، این مجموعه را شکل دادیم. آرزوهایمان در 
آن سال‌ها ساماندهی دانشجویان و طلاب در مساجد بود تا 
مسجد به‌عنوان سنگر فرهنگی و معرفتی احیا شود. اکنون که 
به 5دوره تلاش و کوشش در طرح آرمان نگاه می‌کنم، می‌بینم 
آن آرزوی ۲۷سال پیش محقق شده است. این مسئله بسیار 
مبارک و مهم است که بر مدار ولایت گرد هم آمده‌ایم و برای 

زمینه‌سازی ظهور قیام می‌کنیم.

حضور 1700بانوی فعال در طرح آرمان
حجت‌الاسلام علیرضا شیرنژاد، رئیس مرکز فعالیت‌های 
دینی شهرداری تهران:سال گذشته حدود ۱۷۰۰ بانوی 
فعال، برنامه‌های فرهنگی خود را به اجرا درآوردند. حاصل این 
تلاش‌ها بیش از ۳۰هزار برنامه فرهنگی و تربیتی بود. امسال هم با 
ساماندهی جدید امیدواریم از پایان مهرماه علاوه بر ثبت برنامه‌ها، 
درخواست‌های مرتبط با اردوهای مختلف و سایر برنامه‌ها، ذیل 
۱۰کلان‌برنامه اجرایی شود. همچنین طرح پس از این در سراهای 

محله و بوستان‌ها هم پیگیری می‌شود.

برپایی جشن دختران آرمانی
در بخش بانوان و دختران نیز توفیقات ارزشمندی به‌دست آمده، برای 
نمونه سال گذشته در »جشن دختران آرمانی ۱۲هزار دانش‌آموز در 
استادیوم آزادی شرکت کردند که گام مهمی در مسیر فرهنگسازی 
و هویت‌افزایی برداشته شد. امسال هم این برنامه با حضور ۱۰۰هزار 
دختر دانش‌آموز تهرانی در استادیوم آزادی، همزمان با جشن حضرت 

معصومه)س( برگزار می‌شود.

آموزش مربیان برای ارتقای کیفیت
توسعه‌ کمی که تاکنون در قالب طرح آرمان شکل گرفته، باید به 
توسعه‌ کیفی تبدیل شود؛ بدین معنا که هر مربی باید در زمینه‌های 
گوناگون تخصص و توانمندی لازم را به‌دست آورد. بر همین اساس، 
برنامه‌های توانمندسازی مربیان با تلاش همکاران در ستاد طراحی 

شده و با نمایش در قالب‌های مختلف ارائه خواهد شد.

برگزاری اختتامیه آرمان 6
اختتامیه آرمان۶ در قالب جشن برترین‌های فعالیت‌های فرهنگی، 
اسفند امسال یا فروردین‌ سال آینده برگزار می‌شود. در این مراسم از 
برترین‌های طرح تقدیر خواهد شد و »تندیس شهید فائزه رحیمی« 
به 4خانواده‌ شهید که مربیان طرح آرمان بودند و در جنگ اخیر فرزند 
یا همسر خود را تقدیم اسام کردند، اهدا می‌شود. همچنین، در 
جشنواره برترین‌ها، دستاوردها و فعالیت‌های فرهنگی مورد ارزیابی 

قرار می گیرد و مساجد برتر معرفی خواهند شد.

 

عوارض تا سقف 
110هزار تومان 
آرش رساءایزدی، 
معاون بهره‌برداری از 
سیستم‌های حمل‌ونقل 
و محدوده‌های ترافیکی 
سازمان حمل‌ونقل و 
ترافیک: شهروندان 
تهرانی توجه داشته باشند 
که ترددخودروها در 
محدوده کنترل آلودگی 
هوا در مهر‌ماه 1404، 
مشمول پرداخت عوارض 
تردد درمحدوده کنترل 
آلودگی هوا تا سقف 
110هزار تومان می‌شود.

تعداد روزهای مجاز تردد
براساس مصوبه شورای اسلامی شهر تهران، هرخودرو درهر فصل 
می‌تواند در محدوده کنترل آلودگی هوا با پاک تهران 20روز و با 
پلاک شهرستان 15روز تردد داشته باشد و درصورت تردد بیشتر، 
مشمول پرداخت عوارض تردد به مأخذ 50درصد نرخ عوارض تردد در 

محدوده طرح ترافیک به‌صورت رزروشده می‌شود.

با هدف روان‌سازی‌ ترافیک در مرکز شهر 
اما این روزها به‌منظور روان‌سازی ترافیک و جلوگیری از ازدحام خودروها در 
محدوده مرکزی شهر، پس از برپایی هشتاد و ششمین جلسه شورای ترافیک 
مقرر شده تردد مجاز خودروها در محدوده کنترل آلودگی هوا در مهرماه 
لغو شود. در نتیجه رانندگان خودروها می‌توانند در ماه‌های آبان و آذر از این 

سهمیه استفاده کنند.

تردد رایگان برای ساکنان در ساعت مشخص
در این طرح تردد خودروی ساکنان تأیید شده در 
محدوده کنترل آلودگی هوا، قبل از ساعت 9صبح و 
بعد از ساعت 16مجاز است. اما اگر این افراد با خودرو در 
بازه زمانی 9صبح تا 16 تردد داشته باشند باید عوارض 
تردد با مأخذ 25درصد تردد در محدوده طرح ترافیک را 

پرداخت کنند.

هزینه تردد در محدوده کنترل 
آلودگی هوا در مهرماه

درصورت تردد در ‌ماه مهر، نرخ عوارض 
به‌صورت زیر محاسبه می شود و باید از طریق 
کیف پول شهروندی آن را پرداخت کنید.

عوارض تردد 
ساکنان محدوده 

کنترل آلودگی هوا 
50درصد مبالغ 
اعلام شده است

با خروج و رد مرز 
اتباع غیرمجاز از کشور، 

حرف و حدیث‌هایی درباره 
کمبود نیروهای خدمات شهری 

در شهرداری تهران به گوش 
می‌رسید. از این‌رو شهرداری 
تهران با هدف ارتقای کیفیت 
نگهداشت و نظافت پایتخت و 
جبران کمبود نیرو در بخش 

خدمات شهری، جذب      ۱۰ هزار 
پاکبان ایرانی را شروع کرده 

است. جزئیات این طرح چیست 
و داوطلبان چطور می‌توانند برای 
جذب در شهرداری ثبت‌نام کنند.

جذب کارگر ایرانی در شهرداری 
 20تا ۲۵ میلیون تومان حقوق، بیمه و محل اسکان برای

 افراد غیربومی درنظر گرفته شده است

 داوطلبان باید چه شرایطی داشته باشند؟ داوطلبان باید چه شرایطی داشته باشند؟
 داشتن تابعیت جمهوری اسلامی ایران

 داشتن کارت ملی و مدرک شناسایی معتبر 
 دارا بودن سن بالای ۱۸ سال

 داشتن سلامت جسمی 
و توانایی انجام فعالیت‌های میدانی

جزئیات ثبت‌نامجزئیات ثبت‌نام
  زمان ثبت‌نام: تا پایان مهر

  روش ثبت‌نام: کاملا رایگان و از طریق درج 
 workers.tehran.ir اطلاعات در سامانه
  اطلاعات تماس: 
 پیامک‌ها فقط از سرشماره »۱۳۷۰۰۰۰۰«

 ارسال خواهد شد تا متقاضیان از اصالت آن 
اطمینان حاصل کنند.

  پذیرفته‌شدگان در چه   پذیرفته‌شدگان در چه 
حوزه‌هایی مشغول ‌کار می‌شوند ؟ حوزه‌هایی مشغول ‌کار می‌شوند ؟ 
  رفت‌وروب معابر
  جمع‌آوری پسماند
  خدمات فضای سبز باغبانی و آبیاری

تردد یک سر اوج و دوسر 
اوج چیست؟ 

براساس تقسیم‌بندی شهرداری ساعت »اوج« 
به چند دسته تقسیم می‌شود. ساعت اوج اول 
از ساعت 6:30صبح آغاز می شود و تا 10صبح 
ادامه دارد. ساعت اوج دوم هم از ساعت 16تا 18 
است که اجرای طرح ترافیک به پایان می‌رسد. 
اگر شهروندی بین ساعت 6:30 تا10صبح در 
محدوده تردد داشته باشد، تردد یک سر اوج 
حساب می‌شود. حالا اگر این فرد در این بازه 
زمانی وارد و بین ساعت 16تا 18 از محدوده 
خارج شود عوارض تردد دو سر اوج محاسبه 
می‌شود. بین ساعت 10صبح تا 4بعدازظهر هم 

ساعت غیراوج محسوب می‌شود.

5
دوره از طرح آرمان 
تاکنون در شهر تهران 
برگزار شده است.

1700 
مربی در زمینه طرح 

آرمان با شهرداری 
مشارکت دارند.

تجهیزات مورد نیاز زمان بارندگی فراهم شد
علیرضا جعفری، مدیرکل خدمات شهری شهرداری تهران: از اواخر مردادماه، لایروبی انهار در سطح مناطق 
اعم از انهار بسته و روباز و همچنین کانال‌های سرپوشیده و روباز آغاز شده است. تجهیزات و امکانات مورد 

نیاز زمان بارندگی فراهم و به پیمانکاران نکات لازم برای آمادگی حداکثری منتقل شده است.

بجز وسایل نقلیه مجاز و ایام تعطیل

300
هزار دانش‌آموز 
تاکنون در برنامه‌های 
طرح آرمان حضور 
داشته‌اند.

100
 دانش‌آموز دختر 

در روز جشن حضرت 
معصومه)س( 

گردهم می‌آیند.

فراهم شدن فرصت شغلی مطمئن در شهرداری فراهم شدن فرصت شغلی مطمئن در شهرداری 
رضا ناصری‌سرای، مدیرکل برنامه‌ریزی و سرمایه انسانی معاونت خدمات شهری و 
محیط‌زیست شهرداری تهران:داوطلبان خدمت در خدمات شهری تا پایان مهر فرصت دارند 
با تکمیل فرم در سامانه معرفی‌شده ثبت‌نام کنند. فرآیند بررسی مدارک و به‌کارگیری این افراد تا 
نیمه آبان تکمیل می‌شود و پذیرفته‌شدگان جذب می‌شوند. اجرای طرح جذب پاکبانان ایرانی در 
شهرداری تهران ضمن ارتقای کیفیت خدمات شهری، فرصت‌های شغلی مطمئن و مناسبی برای 

هموطنان فراهم می‌کند و به بهبود آراستگی فضای سبز و نظافت شهر تهران می‌انجامد.

حقوق و مزایا 
حقوق: بین  ۲۰ تا ۲۵ 

میلیون تومان

مزایای شغلی 
 بیمه تأمین اجتماعی

  و محل اسکان
 برای افراد غیربومی 

طرح آرمان تابستان سال1402 
در قالب برنامه‌های مشترک بین 
مسجد و مدرسه هر محله شروع شد 
و در جریان آن، نوجوانان به حضور 
و شرکت در فعالیت‌های مستمر 

مساجد محله خود تشویق شدند.

طرح آرمان چیست؟

 چه تعداد در طرح آرمان 
مشارکت کردند؟

تعداد محله ها

 352 
تعداد دانش‌آموزان

300

تعداد مدارس

800 
تعداد مساجد 

700


